
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    03 березня 2023    року                 Старокостянтинів                       №    34/17/VIII  

 

 

Про виконання міської програми  

«Спортивно - ігровий майданчик»  

на 2019 - 2022 роки 

 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу молоді та спорту виконавчого 

комітету міської ради Івана СТОРОЖУКА про виконання міської програми 

«Спортивно – ігровий майданчик» на 2019 - 2022 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 15 березня 2019 року № 37/33/VII, керуючись статтею 25 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Інформацію начальника відділу молоді та спорту виконавчого комітету 

міської ради Івана СТОРОЖУКА про виконання міської програми 

«Спортивно - ігровий майданчик» на 2019 - 2022 роки взяти до відома. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 


